
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 656 – Poz. 216

216

UCHWAŁA Nr XXXII/196/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591, z późn. 
zm.1), art. 6b ustawy -z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
z późn. zm.2), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-
dziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, 
poz. 1682, z późn. zm.3) art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. 
zm.4) uchwala się, co następuje:

§1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podat-
ku leśnego i podatku od nieruchomości, w tym w 
formie łącznego zobowiązania pieniężnego, od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§2. Poboru podatków, o których mowa w §1, na 
terenie danego sołectwa dokonują następujące oso-
by:

1) Laskowska Mirosława - sołtys sołectwa Biała 
Panieńska;

2) Jasiak Roch - sołtys sołectwa Czyżew;
3) Mizerski Marek - sołtys sołectwa Dąbroszyn;
4) Guźniczak Krzysztof- sołtys sołectwa Broniki;
5) Miedziński Jerzy - sołtys sołectwa Franki;
6) Antczak Tomasz - sołtys sołectwa Grabowa;
7) Wojtczak Antoni - sołtys sołectwa Gliny;
8) Stencel Stanisław - sołtys sołectwa Grocho-

wy;
9) Szymański Feliks - sołtys sołectwa Jaroszewi-

ce Grodzieckie;
10) Kopaczewski Jacek - sołtys sołectwa Jaro-

szewice Rychwałskie;
11) Słomski Kazimierz - sołtys sołectwa Kuchary 

Borowe;
12) Kowalski Marek - sołtys sołectwa Kuchary 

Kościelne;
13) Balcerzak Bożena - sołtys sołectwa Lubiny;
14) Michalak Zofia - sołtys sołectwa Modlibogo-

wice;
15) Smolarz Wiesław- sołtys sołectwaRozalin;
16) Górski Ireneusz - sołtys sołectwa Rybie;
17) Kisman Józef- sołtys sołectwa Siąszyce Trze-

cie;
18) Wojciechowski Jerzy - sołtys sołectwa Sią-

szyce;
19) Przybyłowiecz Roman - sołtys sołectwa Swię-

cia;
20) Brzęcki Jan - sołtys sołectwa Wardężyn;
21) Konopczyński Jan - sołtys sołectwa Wola Ry-

chwalska;
22) Stanisław Przybylski - sołtys sołectwa Złot-

kowy;
23) Banaszak Monika - sołtys sołectwa Zosinki.

§3. Wysokość wynagrodzenia inkasenta za inkaso 
podatków, o których mowa w §1, wynosi 10% od 
zainkasowanej kwoty, jednak nie mniej niż 30,00 zł 
kwartalnie.

§4. Traci moc uchwała Nr XXX/242/05 z dnia 20 
grudnia 2005 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
207, poz. 5815).

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; Dz.U. z 2007 
r. Nr 109, poz. 747; Dz.U. z 2008 r. 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458.
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 
1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr249, poz. 1825; Dz.U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730; Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458.
4 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730; Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1463.


